
 

1 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 

ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št.199/21, 

18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) in 14. člena Statuta Občine Šmartno pri 

Litiji (Uradni list RS, št. 70/18) je Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji na svoji 19. redni seji dne 

17. 12. 2025 sprejel naslednji  

 

SKLEP 

O PRENEHANJU STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA LOKALNEGA POMENA 

 

I. 

 

S tem sklepom preneha status grajenega javnega dobra lokalnega pomena in se iz zemljiške knjige 

izbriše zaznamba grajenega javnega dobra lokalnega pomena pri naslednjih nepremičninah v lasti 

Občine Šmartno pri Litiji, Tomazinova ulica 2, 1275 Šmartno pri Litiji: 

- s parc. št. 1660/2, k.o. 1839 Jablanica, 

- s parc. št. 305/7, k.o. 1847 Šmartno, 

- s parc. št. 1050/4, k.o. 1847 Šmartno, 

- s parc. št. 830/3, k. o. 1850 Ježni Vrh, 

- s parc. št. 836/2, k.o. 1850 Ježni Vrh, 

- s parc. št. 1071/10, k.o. 2654 Gozd – Reka, 

- s parc. št. 2043/5, k.o. 1846 Liberga, 

- s parc. št. 2043/6, k.o. 1846 Liberga, 

- s parc. št. 2043/7, k.o. 1846 Liberga, 

- s parc. št. 1966/1, k.o. 1849 Vintarjevec, 

- s parc. št. 2036/5, k.o. 1846 Liberga, 

- s parc. št. 830/5, k.o. 1850 Ježni vrh, 

- s parc. št. 2037/15, k.o. 1846 Liberga, 

- s parc. št. 2037/17, k.o. 1846 Liberga, 

- s parc. št. 697, k.o. 1846 Liberga. 

 

II. 

 

Ukine se status javnega dobra na nepremičninah, ki so v zemljiški knjigi vpisane kot javno dobro: 

- s parc. št. 1800/7, k.o. 1848 Štanga, 

- s parc. št. 1816/1, k.o. 1848 Štanga, 

- s parc. št. 1970/4, k.o. 1849 Vintarjevec. 

 

Nepremičnine s parc. št. 1800/7, k.o. 1848 Štanga, s parc. št. 1816/1, k.o. 1848 Štanga in s parc. št. 

1970/4, k.o. 1849 Vintarjevec, postanejo last Občine Šmartno pri Litiji, Tomazinova ulica 2, 1275 

Šmartno pri Litiji, matična številka: 1779737000, do celote (1/1). 

 

 

 

 



 

2 

 

III. 

 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

Številka: 478-35/2024-5, 478-16/2024-33, 478-28/2022-24, 478-34/2024-14, 478-57/2024-6,  

478-17/2024-9, 478-15/2024-26, 478-11/2025-4, 478-21/2025-2, 478-43/2024-3 

 

 

 

Datum: 17. 12. 2025 

 

                     Občina Šmartno pri Litiji 

                 ŽUPAN 

                   Blaž Izlakar 

 


